
2. Baustellenfahrplan (23.09.-31.10.) Schnellbus Donaueschingen -
Hüfingen - Riedbö. - Blumberg

VERKEHRSGESELLSCHAFT Bregtal mbH (VGB), Siederstraße 37, 78054 Villingen-Schwenningen, Tel.: 07720/9978-0, E-Mail: info@v-g-b.de

Montag - Freitag

Fahrt 1003 3 7 111 11 15 17 19 23 27 31 35 139 39 939 47 147 49

Beschränkungen F S S S F S S F S S F S S

Hinweise
Donaueschingen Erich-Kästner Schule 12:24
Donaueschingen Fürstenberg Gymn… 12:25
Donaueschingen Berufliche Schulen 12:35
Donaueschingen Schulstraße
Donaueschingen Eichendorffstraße 12:16 13:08
Donaueschingen Eichendorffschule 12:17 13:09
Donaueschingen Amtsgericht 12:21 13:13
Donaueschingen Busbahnhof 05:17 05:17 06:08 06:58 07:22 07:50 08:22 09:22 10:22 11:22 11:45 12:22 12:24 13:22 13:22 13:35
Hüfingen Schaffhauser Straße 05:28 05:28 06:20 07:10 07:34 08:02 08:34 09:34 10:34 11:34 11:57 12:34 12:36 12:44 13:34 13:47
Hüfingen Lucian-Reich-Schule 11:59 13:49
Hüfingen Mariahof 05:29 05:29 06:21 07:08 07:11 07:35 08:03 08:35 09:35 10:35 11:35 12:00 12:35 12:37 12:45 13:35 13:50
Hüfingen Lehrhof 05:31 05:31 06:23 07:10 07:13 07:37 08:05 08:37 09:37 10:37 11:37 12:02 12:37 12:39 12:47 13:37 13:37 13:52
Riedböhringen Kirche 05:37 05:37 06:29 07:17 07:19 07:43 08:11 08:43 09:43 10:43 11:43 12:08 12:43 12:45 12:53 13:43 13:43 13:58
Blumberg Nordwerk 05:40 05:40 06:32 07:20 07:22 07:46 08:14 08:46 09:46 10:46 11:46 12:11 12:46 12:48 12:56 13:46 13:46 14:01
Zollhaus-Blumberg Bahnhof 05:43 05:43 06:35 07:23 07:25 07:50 08:17 08:50 09:50 10:50 11:50 12:15 12:50 12:52 12:59 13:50 13:50 14:05
Blumberg Zollhaus 05:44 05:44 06:36 07:24 07:26 07:51 08:18 08:51 09:51 10:51 11:51 12:16 12:51 12:53 13:51 13:51 14:06
Blumberg Leo-Wohleb-Straße 05:45 05:45 06:37 07:25 07:27 07:52 08:19 08:52 09:52 10:52 11:52 12:17 12:52 12:54 13:52 13:52 14:07
Blumberg Am Stadtbrunnen 05:46 07:26 07:28 07:53 08:20 08:53 09:53 10:53 11:53 12:18 12:53 12:55 13:53 13:53 14:08
Blumberg Schulzentrum 05:48 07:29 07:30 07:55 08:22 08:55 09:55 10:55 11:55 12:20 12:55 12:57 13:55 13:55 14:10

F Ferientage S Schultage



2. Baustellenfahrplan (23.09.-31.10.) Schnellbus Donaueschingen -
Hüfingen - Riedbö. - Blumberg

VERKEHRSGESELLSCHAFT Bregtal mbH (VGB), Siederstraße 37, 78054 Villingen-Schwenningen, Tel.: 07720/9978-0, E-Mail: info@v-g-b.de

Montag - Freitag Samstag

Fahrt 43 51 1055 55 57 59 171 71 75 79 83 87 91 95 609 617 619 623

Beschränkungen S F S S F S

Hinweise
Donaueschingen Erich-Kästner Schule
Donaueschingen Fürstenberg Gymn… 13:26 15:46 17:20
Donaueschingen Berufliche Schulen
Donaueschingen Schulstraße 15:50
Donaueschingen Eichendorffstraße
Donaueschingen Eichendorffschule
Donaueschingen Amtsgericht
Donaueschingen Busbahnhof 13:36 14:22 15:22 15:22 15:55 16:22 17:22 17:27 18:22 19:22 20:22 21:22 22:25 23:29 06:08 07:22 08:22 09:22
Hüfingen Schaffhauser Straße 14:34 15:34 16:07 16:34 17:34 17:39 18:34 19:34 20:34 21:34 22:37 23:41 06:19 07:34 08:34 09:34
Hüfingen Lucian-Reich-Schule 16:09
Hüfingen Mariahof 14:35 15:35 16:10 16:35 17:35 17:40 18:35 19:35 20:35 21:35 22:38 23:42 06:20 07:35 08:35 09:35
Hüfingen Lehrhof 13:43 14:37 15:37 15:34 16:12 16:37 17:37 17:42 18:37 19:37 20:37 21:37 22:40 23:44 06:22 07:37 08:37 09:37
Riedböhringen Kirche 13:50 14:43 15:43 15:40 16:18 16:43 17:43 17:48 18:43 19:43 20:43 21:43 22:46 23:50 06:28 07:43 08:43 09:43
Blumberg Nordwerk 13:53 14:46 15:46 15:43 16:21 16:46 17:46 17:51 18:46 19:46 20:46 21:46 22:49 23:53 06:31 07:46 08:46 09:46
Zollhaus-Blumberg Bahnhof 13:58 14:50 15:50 15:47 16:25 16:50 17:50 17:55 18:50 19:50 20:50 21:50 22:51 23:57 06:34 07:50 08:50 09:50
Blumberg Zollhaus 13:59 14:51 15:51 15:48 16:51 17:51 17:56 18:51 19:51 20:51 21:51 22:52 23:58 06:35 07:51 08:51 09:51
Blumberg Leo-Wohleb-Straße 14:00 14:52 15:52 15:49 16:29 16:52 17:52 17:57 18:52 19:52 20:52 21:52 22:53 23:59 06:36 07:52 08:52 09:52
Blumberg Am Stadtbrunnen 14:01 14:53 15:53 15:50 16:30 16:53 17:53 17:58 18:53 19:53 20:53 21:53 22:54 00:00 06:37 07:53 08:53 09:53
Blumberg Schulzentrum 14:03 14:55 15:55 15:52 16:32 16:55 17:55 18:00 18:55 19:55 20:55 21:55 22:56 00:02 06:39 07:55 08:55 09:55

F Ferientage S Schultage



2. Baustellenfahrplan (23.09.-31.10.) Schnellbus Donaueschingen -
Hüfingen - Riedbö. - Blumberg

VERKEHRSGESELLSCHAFT Bregtal mbH (VGB), Siederstraße 37, 78054 Villingen-Schwenningen, Tel.: 07720/9978-0, E-Mail: info@v-g-b.de

Samstag Sonn- und Feiertage

Fahrt 627 631 639 647 651 655 689 671 675 679 683 687 691 695 717 719 723 727

Beschränkungen

Hinweise
Donaueschingen Erich-Kästner Schule
Donaueschingen Fürstenberg Gymn…
Donaueschingen Berufliche Schulen
Donaueschingen Schulstraße
Donaueschingen Eichendorffstraße
Donaueschingen Eichendorffschule
Donaueschingen Amtsgericht
Donaueschingen Busbahnhof 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:25 23:29 07:22 08:22 09:22 10:22
Hüfingen Schaffhauser Straße 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:37 23:41 07:34 08:34 09:34 10:34
Hüfingen Lucian-Reich-Schule
Hüfingen Mariahof 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:38 23:42 07:35 08:35 09:35 10:35
Hüfingen Lehrhof 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:40 23:44 07:37 08:37 09:37 10:37
Riedböhringen Kirche 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:46 23:50 07:43 08:43 09:43 10:43
Blumberg Nordwerk 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:49 23:53 07:46 08:46 09:46 10:46
Zollhaus-Blumberg Bahnhof 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:51 23:57 07:50 08:50 09:50 10:50
Blumberg Zollhaus 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:52 23:58 07:51 08:51 09:51 10:51
Blumberg Leo-Wohleb-Straße 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:53 23:59 07:52 08:52 09:52 10:52
Blumberg Am Stadtbrunnen 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:54 00:00 07:53 08:53 09:53 10:53
Blumberg Schulzentrum 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:56 00:02 07:55 08:55 09:55 10:55

F Ferientage S Schultage



2. Baustellenfahrplan (23.09.-31.10.) Schnellbus Donaueschingen -
Hüfingen - Riedbö. - Blumberg

VERKEHRSGESELLSCHAFT Bregtal mbH (VGB), Siederstraße 37, 78054 Villingen-Schwenningen, Tel.: 07720/9978-0, E-Mail: info@v-g-b.de

Sonn- und Feiertage

Fahrt 731 739 747 751 755 789 771 775 779 783 787 791 795

Beschränkungen

Hinweise
Donaueschingen Erich-Kästner Schule
Donaueschingen Fürstenberg Gymn…
Donaueschingen Berufliche Schulen
Donaueschingen Schulstraße
Donaueschingen Eichendorffstraße
Donaueschingen Eichendorffschule
Donaueschingen Amtsgericht
Donaueschingen Busbahnhof 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:25 23:29
Hüfingen Schaffhauser Straße 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:37 23:41
Hüfingen Lucian-Reich-Schule
Hüfingen Mariahof 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:38 23:42
Hüfingen Lehrhof 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:40 23:44
Riedböhringen Kirche 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:46 23:50
Blumberg Nordwerk 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:49 23:53
Zollhaus-Blumberg Bahnhof 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:51 23:57
Blumberg Zollhaus 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:52 23:58
Blumberg Leo-Wohleb-Straße 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:53 23:59
Blumberg Am Stadtbrunnen 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:54 00:00
Blumberg Schulzentrum 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:56 00:02

F Ferientage S Schultage



2. Baustellenfahrplan (23.09. - 31.10.) Schnellbus Blumberg -
Riedbö. - Hüfingen - Donaueschingen

VERKEHRSGESELLSCHAFT Bregtal mbH (VGB), Siederstraße 37, 78054 Villingen-Schwenningen, Tel.: 07720/9978-0, E-Mail: info@v-g-b.de

Montag - Freitag

Fahrt 2 102 1006 6 10 14 114 18 20 22 26 126 34 38 42 146 46 150

Beschränkungen S F F S S S F S S S S F F S F

Hinweise
Blumberg Schulzentrum 05:10 05:14 05:46 06:16 07:01 07:01 07:07 07:21 08:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 12:01 13:01
Blumberg Hauptstraße 05:11 05:15 05:47 06:17 07:02 07:02 07:08 07:22 08:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 12:02 13:02
Blumberg Am Stadtbrunnen 05:12 05:16 05:48 06:18 07:04 07:04 07:10 07:25 08:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 12:04 13:04
Blumberg Leo-Wohleb-Straße 05:13 05:17 05:49 05:49 06:19 07:05 07:05 07:11 07:26 08:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 12:05 13:05
Blumberg Zollhaus 05:14 05:18 05:50 05:50 06:20 07:06 07:06 07:12 07:27 08:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 12:06 13:06
Zollhaus-Blumberg Bahnhof 05:15 05:19 05:51 05:51 06:21 07:08 07:08 07:15 07:28 08:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 12:08 13:08
Blumberg Nordwerk 05:17 05:21 05:53 05:53 06:23 07:10 07:10 07:17 07:30 08:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 12:10 13:10
Riedböhringen Kirche 05:20 05:25 05:57 05:57 06:27 07:14 07:14 07:21 07:34 08:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 12:14 13:14
Behla Römerstraße 07:26
Hüfingen Lehrhof 05:25 05:31 06:03 06:03 06:32 07:20 07:20 07:40 08:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 12:20 13:20
Donaueschingen Berufliche Schulen 07:50
Hüfingen Mariahof 05:27 05:33 06:05 06:05 06:34 07:22 07:22 08:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 12:22 13:22
Hüfingen Schaffhauser Straße 05:28 05:34 06:06 06:06 06:35 07:23 07:23 08:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 12:23 13:23
Donaueschingen Busbahnhof 05:39 05:45 06:17 06:17 06:46 07:35 07:34 07:46 07:54 08:35 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 12:34 13:34
Donaueschingen Rathaus 07:39 07:48
Donaueschingen Eichendorffschule 07:45
Donaueschingen Rathausplatz 08:39
Donaueschingen Sebastiankapelle 08:40
Donaueschingen Erich-Kästner Schule 07:36
Donaueschingen Fürstenberg Gymn… 07:37 08:44
Donaueschingen Busbahnhof 07:44

F Ferientage S Schultage



2. Baustellenfahrplan (23.09. - 31.10.) Schnellbus Blumberg -
Riedbö. - Hüfingen - Donaueschingen

VERKEHRSGESELLSCHAFT Bregtal mbH (VGB), Siederstraße 37, 78054 Villingen-Schwenningen, Tel.: 07720/9978-0, E-Mail: info@v-g-b.de

Montag - Freitag Samstag

Fahrt 50 54 58 62 66 70 74 78 82 86 92 610 618 626 634 638 642 646

Beschränkungen S

Hinweise
Blumberg Schulzentrum 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 22:44 05:46 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01
Blumberg Hauptstraße 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 22:45 05:47 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02
Blumberg Am Stadtbrunnen 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 22:47 05:48 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04
Blumberg Leo-Wohleb-Straße 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 22:48 05:49 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05
Blumberg Zollhaus 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 22:49 05:50 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06
Zollhaus-Blumberg Bahnhof 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 22:50 05:51 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08
Blumberg Nordwerk 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 22:52 05:53 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10
Riedböhringen Kirche 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 22:55 05:57 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14
Behla Römerstraße
Hüfingen Lehrhof 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:01 06:03 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20
Donaueschingen Berufliche Schulen
Hüfingen Mariahof 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:03 06:05 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22
Hüfingen Schaffhauser Straße 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:04 06:06 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23
Donaueschingen Busbahnhof 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:15 06:17 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34
Donaueschingen Rathaus
Donaueschingen Eichendorffschule
Donaueschingen Rathausplatz
Donaueschingen Sebastiankapelle
Donaueschingen Erich-Kästner Schule
Donaueschingen Fürstenberg Gymn…
Donaueschingen Busbahnhof

F Ferientage S Schultage



2. Baustellenfahrplan (23.09. - 31.10.) Schnellbus Blumberg -
Riedbö. - Hüfingen - Donaueschingen

VERKEHRSGESELLSCHAFT Bregtal mbH (VGB), Siederstraße 37, 78054 Villingen-Schwenningen, Tel.: 07720/9978-0, E-Mail: info@v-g-b.de

Samstag Sonn- und Feiertage

Fahrt 650 654 658 662 666 670 674 678 682 686 692 718 726 734 738 742 746 750

Beschränkungen

Hinweise
Blumberg Schulzentrum 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 22:44 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01
Blumberg Hauptstraße 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 22:45 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02
Blumberg Am Stadtbrunnen 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 22:47 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04
Blumberg Leo-Wohleb-Straße 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 22:48 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05
Blumberg Zollhaus 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 22:49 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06
Zollhaus-Blumberg Bahnhof 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 22:50 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08
Blumberg Nordwerk 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 22:52 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10
Riedböhringen Kirche 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 22:55 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14
Behla Römerstraße
Hüfingen Lehrhof 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:01 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20
Donaueschingen Berufliche Schulen
Hüfingen Mariahof 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:03 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22
Hüfingen Schaffhauser Straße 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:04 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23
Donaueschingen Busbahnhof 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:15 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34
Donaueschingen Rathaus
Donaueschingen Eichendorffschule
Donaueschingen Rathausplatz
Donaueschingen Sebastiankapelle
Donaueschingen Erich-Kästner Schule
Donaueschingen Fürstenberg Gymn…
Donaueschingen Busbahnhof

F Ferientage S Schultage



2. Baustellenfahrplan (23.09. - 31.10.) Schnellbus Blumberg -
Riedbö. - Hüfingen - Donaueschingen

VERKEHRSGESELLSCHAFT Bregtal mbH (VGB), Siederstraße 37, 78054 Villingen-Schwenningen, Tel.: 07720/9978-0, E-Mail: info@v-g-b.de

Sonn- und Feiertage

Fahrt 754 758 762 766 770 774 778 782 786 792

Beschränkungen

Hinweise
Blumberg Schulzentrum 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 22:44
Blumberg Hauptstraße 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 22:45
Blumberg Am Stadtbrunnen 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 22:47
Blumberg Leo-Wohleb-Straße 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 22:48
Blumberg Zollhaus 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 22:49
Zollhaus-Blumberg Bahnhof 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 22:50
Blumberg Nordwerk 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 22:52
Riedböhringen Kirche 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 22:55
Behla Römerstraße
Hüfingen Lehrhof 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:01
Donaueschingen Berufliche Schulen
Hüfingen Mariahof 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:03
Hüfingen Schaffhauser Straße 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:04
Donaueschingen Busbahnhof 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:15
Donaueschingen Rathaus
Donaueschingen Eichendorffschule
Donaueschingen Rathausplatz
Donaueschingen Sebastiankapelle
Donaueschingen Erich-Kästner Schule
Donaueschingen Fürstenberg Gymn…
Donaueschingen Busbahnhof

F Ferientage S Schultage


